Oznaczenie sprawy - Usługi bankowe polegające na prowadzeniu rachunków bankowych oraz udzieleniu kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu.  53/2020

Wielkopolskie Centrum Onkologii

ul. Garbary 15     
61-866 Poznań

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi: netto 824 000,00 brutto 824 000,00 w euro netto 193005,8791 (wg przelicznika 4,2693. 

Zamówienie NIE podzielone na pakiety.    Zamówienie nie przewiduje zamówień z art. 67.1.6 i 7.

Wpłynęło ofert w ilości __1___

OFERTA NR 1    

BNP Paribas Bank Polska SA      
ul. Suwak 3        02-676 Warszawa

	Lp.
	Nazwa elementu składającego się na punktację i cenę oferty
	Cena jednostkowa/

Marża


	Dane przyjęte do obliczenia kosztów składających się na punktację i cenę oferty
	Kwota za okres obsługi 

(48 m-cy / 4 lata) 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Miesięczna opłata ryczałtowa za prowadzenie obsługi bankowej  kryterium  R
	982,50
	Miesięczna opłata ryczałtowa x 48 miesięcy
	47.160,00

	2.
	Stała marża dla kredytu w rachunku bieżącym WCO-  kryterium  K
	0,70
	20.000.000 x (WIBOR 1 M +  stała marża banku) x 4 lata
	744.000,00

	                                    RAZEM (suma poz. od 1 do 2 )
	791.160,00




	Lp.
	Nazwa elementu składającego się na punktację oferty
	Współczynnik korygujący
	Dane przyjęte do obliczenia

oprocentowania

na punktację oferty
	Oprocentowanie depozytów automatycznych

	3. 
	Współczynnik korygujący dla depozytów automatycznych kryterium O
	0,00
	 (WIBID1M x współczynnik korygujący ) 
	0,00


Opracował: Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax …698 zaopatrzenie@wco.pl 
PAGE  
1

